
ZARZĄDZENIE N R ...... ../2021

BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia .. '5 0 0 6 . .... 2021 roku

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego 2022 w Gminie Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020r. poz. 713, 1378; z 2021r. poz. 1038) oraz uchwały nr XXXIX/230/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z 
dnia 27 maja 202lr. w sprawie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 202lr. poz. 2287) 
zarządzam, co następuje:

§1. Ustala się harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego 2022 w Gminie Sokółka stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia N r ..... . 72021
Burmistrza Sokółki z dnia ..3.0 . - . 2 0 2 1  r.

BUDŻET OBYWATELSKI 2022
HARMONOGRAM

realizacji budżetu obywatelskiego w Gminie Sokółka 2022

T E R M IN E T A P  - D Z IA Ł A N IA

do 30.06.2021 Ogłoszenie wysokości środków przeznaczonych na budżet obywatelski 
2022

30.06.2021 -31.08.2021 Działania informacyjne

01.07.2021 -  15.07.2021 Powołanie Zespołu ds. budżetu obywatelskiego

15.07.2021 -31.08.2021 Zgłaszanie projektów przez mieszkańców Gminy Sokółka

16.07.2021 -03.09.2021 Ocena formalna projektów

06.09.2021-10.09.2021 Procedura odwoławcza / Spotkanie zespołu ds. budżetu obywatelskiego 
ws. losowania kolejności zgłoszonych projektów na karcie do 
głosowania

20.09.2020-27.09.2021 Głosowanie mieszkańców na projekty do realizacji

04.10.2021 -20.10.2021 Liczenie głosów i podanie wyników głosowania do publicznej 
wiadomości

25.10.2021 -29.10.2021 Wpisanie zwycięskich projektów do projektu budżetu Gminy Sokółka 
na 2022 rok

15.07.2021 - 31.12.2021 Analiza przebiegu procesu budżetu obywatelskiego 2022

25.10.2021 -31.12.2022 Analiza wykonania projektów w ramach budżetu obywatelskiego 2022


